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Infoskriv kretslag langrenn,Telemark og Vestfold 
TVSK kretslag er et tilbud for løpere som går inn i siste sesong som junior- og seniorløpere. Dette 
er altså et tilbud for løpere født i 2002, og tidligere.  
 
Kretslaget er et samlingsbasert lag, og det er planlagt 5 samlinger for sesongen 2021/2022. For å 
tilrettelegge best mulig for utøvere som studerer ved siden av, er samlingene i utgangspunktet 
satt opp fra fredag- søndag (første samling torsdag-søndag). Trener vil være til stede på alle 
samlingene for å sikre god sportslig kvalitet og veilede hver enkelt utøver. Utøverne får også 
personlig oppfølging av trener mellom samlingene. I tillegg har vi siste sesong hatt et samarbeid 
med Olympiatoppen Sørøst, noe vi håper å få videreført også kommende sesong.  
 
Grunnet situasjonen vi nå står i knyttet til COVID-19, er det fortsatt en del uvisshet rundt 
samlinger/arrangement. Vi planlegger likevel for at første samling kan gjennomføres i 
månedsskiftet mai/juni. Samlingsplan og mer informasjon rundt samlingene vil komme etter 
hvert. 
 
For både junior- og seniorløpere forsøker vi å få til felles opplegg for smøring i forbindelse med 
nasjonale renn (NC jr og sr., NM jr. og sr.). Vi belager oss på overnatting på kretsens opplegg, 
eventuelt klubbvis på NC jr. For senior blir det arrangert overnatting felles for kretslagets løpere.   
 
Deltagelse på kretslaget koster 12.000 kr per sesong, inkludert klespakke. I tillegg vil det være 
egenandeler på maksimalt 1750 kr pr samling. På renn vil utøverne stå for kostnader knyttet til 
overnatting og smøring selv.  
 
Hovedtrener for kretslaget 2021/2022 er Marius Thrane. Marius var også med oss i sesongen 
2020/2021, og han har tidligere vært aktiv langrennsløper. Av utdanning har han 4 år fra Norges 
Idrettshøgskole, og jobber til daglig på toppidrett v/ Re videregående skole i Vestfold. Han har 
også hatt det sportslige ansvaret for Team Nordre Vestfold i en rekke sesonger.      
 
Ønsker du å være en del av kretslaget den kommende sesongen? Send en mail til 
marth.ra95@hotmail.com , med kopi til marie.haugen@skiforbundet.no  innen 27. april, med 
noen ord om deg selv og hvorfor du ønsker å være en del av kretsens satsing på eldre junior og 
senior.   
 
 
 
Mvh, 
Marie Renate Haugen, tlf: 91 15 59 56               Marius Thrane, tlf 46 46 27 86 

Adm.sjef TVSK                                          Trener/koordinator Kretslag TVSK 
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